CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 53/2025

Tendo em vista o decurso de prazo de 10 (dez) dias úteis em 14 de novembro de

2025 para apresentação de emendas ou substitutivos ao Projeto de Lei n° 53/2025, nos termos do

art. 174, § 2o c/c art. 220 do Regimento Interno, dê seguimento à tramitação na forma do Cronograma

de fls. 440/440V.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 17 de novembro de 2025.

JOSÉ ON DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Data de disponibilização: 77 I J{ l7C25
Data de publicação: 17 / jj I $0-2 fí

Certifico, para os devidos fins de direito, que foi
publicado (a) este (a), conforme determina a
legislação municipal.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br